



FILIPSTADS KOMMUN

Filipstads kommun är en stor arbetsgivare med ca 1 100 tillsvidareanställda. Här satsar vi på våra medarbetare, till exempel genom att erbjuda ett brett utbud av kostnadsfri träning och friskvårdsaktiviteter. Vi goda pendlingsmöjligheter med buss t ex Filipstad-Karlstad en buss/timme i vardera riktningen.

Bildlärare/projektarbetare till Kulturskolan i Filipstad.

Arbetsuppgifter

Vi söker en ny medarbetare till Kulturskolan i Filipstad. Tjänsten innehåller dels regelbunden bildundervisning och dels ett projekt med inriktning mot film och media. Kulturskolan i Filipstad har erhållit bidrag för att utveckla verksamheten och en del av det innebär att utöka utbudet av konstnärliga och kreativa uttrycksformer, liksom att utveckla arbets- och undervisningsformerna. Projekt delen är därför inriktad mot film och media. I dagsläget tänker vi oss att undervisningen kommer ske i workshopform, ev i samverkan med andra verksamheter och i olika delar av kommunen. Verksamheten kommer delvis vara uppsökande och ett delmål är att bredda Kulturskolans målgrupp. I tjänsten ingår därför att forma, planera och genomföra samt tillsammans med ledningen redovisa projektet.

Kvalifikationer

Du har en pedagogisk bakgrund i bild-, media- och kulturarbeten och du har erfarenhet från offentlig sektor. Vi ser gärna ett pedagogiskt engagemang som inkluderar sociala och demokratiska aspekter utöver de estetiska kunskaperna och en erfarenhet av eller ett intresse för att möta människor med olika språklig och kulturell bakgrund. Du tycker om utmaningar och är flexibel i ditt arbetssätt. Formell lärarutbildning i bild, film, och/eller media är meriterande.

Övriga upplysningar

Tjänsten är kombinerad med ordinarie bildundervisning tills vidare samt projektarbete med inriktning mot film och media med omfattning enl överenskommelse. Övriga upplysningar lämnas av tillträdande Kulturskolechef Susanne Berggren telefonnummer 072-599 03 39.

Arbets tid/Varaktighet

Start 2017-08-10 Deltid. Projektet är för närvarande budgeterat för läsåret ht17/vt18.

Ansökan

Skicka in din CV och ditt personliga brev till susanne.berggren@filipstad.se
Ansök senast 2017-07-21

Välkommen med din ansökan!